
БРОВАРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №11 

БРОВАРСЬКОЇ М ІСЬКОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

30.08.2024 №  81-ОД

Про затвердження режиму роботи 
закладу та структуру навчального 
2024/2025 навчального року

Відповідно до Законів України "Про загальну середню освіту", «Про позашкільну 
освіту» та «Про дошкільну освіту»

НАКАЗУЮ:

1. ЗАТВЕРДИТИ режим роботи закладу (додаток ).

2. РОЗПОЧАТИ навчальний рік у закладі у День знань - 2 вересня.

3. Навчальні заняття у Броварському ліцеї № 11 організувати за семестровою 

системою:

Перший семестр

з 02 вересня по 27 грудня 2024 року;

Осінні канікули з 28 жовтня по 03 листопада 2024 року;

Зимові канікули з 28 грудня 2024 року по 12 січня 2025 року.

Другий семестр

з 13 січня по 30 травня 2025 року;

Весняні канікули з 24 березня по 30 березня 2025 року.

Дата проведення свята «Останній дзвінок» - 30 травня 2025 року.

4. Навчальні заняття у Центрі позашкільної освіти Броварського ліцею №11 

організувати з 15.09.2024 по 30.06.2025 року.

4.1. Під час шкільних канікул затверджувати окремі розклади занять та програму 

заходів.

5. Центр розвитку дитини Броварського ліцею №11 працює щоденно, крім суботи і 

неділі, відповідно затвердженого розкладу занять.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ірина ТКАЧУК


